

Stefanski Ejendomme ApS

Blytækkervej 5

8800 Viborg

CVR-nummer 30696018

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15.06.2022

Marcin Stefanski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Stefanski Ejendomme ApS
Blytækkervej 5
8800 Viborg

Telefon: 8661 0431
E-mail: industri@exolak.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 30696018
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Marcin Stefanski

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 967 mod sidste års TDKK 486

Egenkapital TDKK 3.080 mod sidste års TDKK 2.514

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.039.673	3.188
1	Personaleomkostninger	-2.552.934	-2.434
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-116.661	-112
	Resultat før finansielle poster	1.370.078	643
2	Finansielle indtægter	33.805	12
3	Finansielle omkostninger	-161.455	-32
	Resultat før skat	1.242.428	623
4	Skat af årets resultat	-275.662	-137
	Årets resultat	966.766	486
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	800.000	400
	Overført resultat	166.766	86
	Resultatdisponering i alt	966.766	486

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Balance		
Aktiver pr. 31. december		
Grunde og bygninger	7.756.125	7.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.717	237
Materielle anlægsaktiver	7.923.842	8.014
Anlægsaktiver i alt	7.923.842	8.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.354.772	1.247
Andre tilgodehavender	924.965	3
Periodeafgrænsningsposter	7.240	827
Tilgodehavender	5.380.727	2.077
Likvide beholdninger	0	223
Omsætningsaktiver i alt	5.380.727	2.300
Aktiver i alt	13.304.569	10.314

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.155.840	1.989
	Foreslået udbytte	800.000	400
	Egenkapital i alt	3.080.840	2.514
6	Hensættelser til udskudt skat	336.252	314
	Hensatte forpligtelser	336.252	314
	Gæld til realkreditinstitutter	2.779.060	1.512
	Anden gæld	82.303	81
7	Langfristede gældsforpligtelser	2.861.363	1.594
	Gæld til realkreditinstitutter	133.808	218
	Kreditinstitutter	2.089.516	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.745	45
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.907.514	2
	Selskabsskat, skattemellemregning	252.956	111
	Anden gæld	2.371.575	4.911
	Periodeafgrænsningsposter	0	604
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.026.114	5.892
	Gældsforpligtelser i alt	9.887.477	7.486
	Passiver i alt	13.304.569	10.314
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.989	400	2.514
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	167	800	967
Egenkapital ultimo	125	2.156	800	3.081

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.385.277	2.302
Pensioner	105.116	77
Andre omkostninger til social sikring	43.931	32
Øvrige personaleomkostninger	18.609	23
Personaleomkostninger i alt	2.552.934	2.434
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3,7 beskæftigede (sidste år 3).		
2 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede selskaber	28.870	12
Kursgevinster på lån	4.935	0
Finansielle indtægter i alt	33.805	12
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	5.240	2
Andre finansielle omkostninger	156.215	30
Finansielle omkostninger i alt	161.455	32
4 Skat af årets resultat		
Koncernskat	252.956	111
Regulering af udskudt skat	22.706	26
Skat af årets resultat i alt	275.662	137
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	313.546	287
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	22.706	26
Hensættelser til udskudt skat i alt	336.252	314
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.200.144	647
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stefanski Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Realkredit er følgende stillet som sikkerhed: Realkreditpantebrev TDKK 3.000 i ejendommen Fanøvej 3, 8800 Viborg. Ejendommen er i regnskabet indregnet til TDKK 3.664.		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er følgende stillet som sikkerhed: Selvskyldner kaution, tillige til sikkerhed for Jyske Bank's engagement med Stefanski Holding ApS, Exolak Autolakering Viborg A/S, Exolak Industrilakering Viborg A/S og Exolak Autolakering Holstebro A/S.		
Ejerpant TDKK 2.000 i ejendommen Fanøvej 3, Viborg		
Ejerpant TDKK 500 i ejendommen Blytækkervej 17A Viborg.		
Ejerpant TDKK 400 i ejendommen Jebjergvej 16, Skive		
Ejerpant TDKK 3.125 i ejendommen Lyngdalen 8, Viborg		
Ejendommene er i regnskabet indregnet til TDKK 7.756.		
Tillige til sikkerhed for Jyske Bank's engagement med Stefanski Holding ApS, Exolak Autolakering Viborg A/S, Exolak Autolakering Holstebro A/S, Exolak Industrilakering Viborg A/S.		
